
 2/2 

oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Markéta Glížová 

Oponent bakalářské práce:      prof. PhDr. Ivo Barteček, CSc. 

Akademický rok: 2013/2014 

 
Téma bakalářské práce: Práce starosty obce, rady, případně ostatních členů 

zastupitelstva při hrozící a trvající povodni 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce     X     

2 Splnění cílů práce    X      

3 Teoretická část práce     X     

4 Praktická část práce    X      

5 Formální úprava práce    X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Předkládané téma bakalářské diplomové práce Práce starosty obce, rady, případně ostatních 
členů zastupitelstva při hrozící a trvající povodni je v jednom končícím ročníku k obhajobě 
předkládáno několika studenty.  
 
Ve své bakalářské diplomové práci se autorka věnuje povodním (kapitola 1 a 2), činnosti 
orgánů obce při přípravě na  krizové situace, při jejich řešení a při ochraně před povodněmi 
(ve shrnující podobě kapitoly 3, 4, 5, 6). V praktické části jsou získané poznatky 
konkretizovány na rolích starosty města, Rady či dalších členů zastupitelstva v případech 
povodňových nebezpečí. To vše směřuje k těžišti práce, které má provázat veškeré ze 
získaných poznatků s realitou povodní. Studentka zvolila povodně roku 2010, kterým věnuje 
pozornost na stránkách 44 – 56 v provázanosti s aktivitami příslušných povodňových orgánů.  
 



 2/2 

 
 

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
Oceňuji autorčino vyhodnocení přijatých protipovodňových opatření a autorkou formulované 
návrhy a opatření. 
Práci doporučuji k obhajobě a hodnotím stupněm A. 
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
1) Kladné a záporné zkušenosti z povodní v roce 2010. 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  A – výborně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 26. 5. 2014 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


